
ZARZĄDZENIE  Nr 71/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 czerwca 2025 r.  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dziewulach. 

 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Panu Andrzejowi Wróblowi, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Dziewulach na 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2025 do 31 sierpnia 2030 r. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Zbuczyn 

/-/ Hubert Pasiak 

 

 

 

 


